F60+

Forum 60 plus Miinchenbuchsee und Umgebung

Jahresprogramm 2026
Januar

06.01.2026 Vorstandssitzung
07.01.2026 Singen / Stamm
16.01.2026 Raclettenachmittag im KGH
21.01.2026 Singen

23.01.2026 Kurzwanderung mit Fondue
Februar

04.02.2026 Singen / Stamm
13.02.2026 Hauptversammlung
18.02.2026 Schneewanderung
18.02.2026 Singen

Marz

04.03.2026 Singen / Stamm
10.03.2026 Vorstandssitzung
11.03.2026 Frihlingswanderung
18.03.2026 Singen

20.03.2026 Theater

22.03.2026 Theater

27.03.2026 Theater

29.03.2026 Theater

April

01.04.2026 Singen / Stamm
10.04.2026 Kurzwanderung
15.04.2026 Singen

22.04.2026 Bluestwanderung
29.04.2026 Singen

Mai

05.05.2026 Vorstandssitzung
06.05.2026 Singen / Stamm
13.05.2026 Heuetwanderung
20.05.2026 Singen

22.05.2026 Kurzwanderung
Juni

03.06.2026 Singen / Stamm
04.06.2026 Carausflug
10.06.2026 1. Bergwanderung
13.06.2026 Buchsimarit
17.06.2026 Friihsommerwanderung
17.06.2026 Singen

26.06.2026 Kurzwanderung

Diverse Anlasse nach Spezialprogramm
Dezember 2025 EW

Juli
01.07.2026
08.07.2026

August

04.08.2026
05.08.2026
12.08.2026
19.08.2026
19.08.2026

September
02.09.2026
08.09.2026
09.09.2026
16.09.2026
18.09.2026
30.09.2026
30.09.2026

Oktober

07.10.2026
12.10.2026
20.10.2026
21.10.2026
28.10.2026

November
04.11.2026
06.11.2026
11.11.2026
18.11.2026
19.11.2026

Dezember
01.12.2026
02.12.2026
16.12.2026

Stamm
Sommerwanderung

Vorstandssitzung
Singen / Stamm
Augustwanderung
2. Bergwanderung
Singen

Singen / Stamm
Vorstandssitzung
Herbstwanderung
Singen
Burgerhutte-Wanderung
3. Bergwanderung
Singen

Singen / Stamm
Herbstanlass
Vorstandssitzung
Singen
Schlusswanderung

Singen / Stamm
Kurzwanderung
Mitarbeitertreffen
Singen
Schlussfeier

Vorstandssitzung
Singen / Stamm
Adventssingen



