

Jahresprogramm 2026

Januar

06.01.2026	Vorstandssitzung
07.01.2026	Singen / Stamm
16.01.2026	RacletteNachmittag im KGH
21.01.2026	Singen
23.01.2026	Kurzwanderung mit Fondue

Juli

01.07.2026	Stamm
08.07.2026	Sommerwanderung

Februar

04.02.2026	Singen / Stamm
13.02.2026	Hauptversammlung
18.02.2026	Schneewanderung
18.02.2026	Singen

August

04.08.2026	Vorstandssitzung
05.08.2026	Singen / Stamm
12.08.2026	Augustwanderung
19.08.2026	2. Bergwanderung
19.08.2026	Singen

März

04.03.2026	Singen / Stamm
10.03.2026	Vorstandssitzung
11.03.2026	Frühlingswanderung
18.03.2026	Singen
20.03.2026	Theater
22.03.2026	Theater
27.03.2026	Theater
29.03.2026	Theater

September

02.09.2026	Singen / Stamm
08.09.2026	Vorstandssitzung
09.09.2026	Herbstwanderung
16.09.2026	Singen
18.09.2026	Burgerhütte-Wanderung
30.09.2026	3. Bergwanderung
30.09.2026	Singen

April

01.04.2026	Singen / Stamm
10.04.2026	Kurzwanderung
15.04.2026	Singen
22.04.2026	Bluestwanderung
29.04.2026	Singen

Oktober

07.10.2026	Singen / Stamm
12.10.2026	Herbstanlass
20.10.2026	Vorstandssitzung
21.10.2026	Singen
28.10.2026	Schlusswanderung

Mai

05.05.2026	Vorstandssitzung
06.05.2026	Singen / Stamm
13.05.2026	Heuetwanderung
20.05.2026	Singen
22.05.2026	Kurzwanderung

November

04.11.2026	Singen / Stamm
06.11.2026	Kurzwanderung
11.11.2026	Mitarbeitertreffen
18.11.2026	Singen
19.11.2026	Schlussfeier

Juni

03.06.2026	Singen / Stamm
04.06.2026	Carausflug
10.06.2026	1. Bergwanderung
13.06.2026	Buchsimärit
17.06.2026	Frühsommerwanderung
17.06.2026	Singen
26.06.2026	Kurzwanderung

Dezember

01.12.2026	Vorstandssitzung
02.12.2026	Singen / Stamm
16.12.2026	Adventssingen

Diverse Anlässe nach Spezialprogramm
Dezember 2025 EW